
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ ORGANİZASYON YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Dr. 

Sabit DUMAN

Dekan (Başkan)

Kalite Komisyon 
Üyeleri

Kalite 
Koordinatörlüğü

1. Prof.Dr. Sabit DUMAN 
2. Doç. Dr. M. Önder ŞEKEROĞLU 
3. Doç. Dr. Atike YILMAZ 
4. Prof. Dr. Alper KARADAĞ 
5. Doç. Dr. Ali TÜRKER 
6. Doç.Dr. Sultan YAVUZ EROĞLU 
7. Doç. Dr. Erdem EROĞLU 
8. Doç. Dr. Ömer KAYNAR 
9. Doç. Dr. M. Fatih BİLİCİ 
10. Doç. Dr. T. Fatma KARADAĞ 
11. Dr. Öğr. Üyesi Metin KARAYOL 
12. Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 
13. Dr. Öğr. Üyesi Gözde YETİM 
14. Dr. Öğr. Üyesi M. Zahit KAHRAMAN 
15. Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 
16. Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BAŞ 
17. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa HAN 
18. Öğr. Gör. Dr. Sedat OKUT 
19. Öğr. Gör. Dr. M. Furkan ŞAHİN 
20. Arş. Gör. Harun KOÇ 
21. Arş. Gör. Buğrahan CESUR 
22. Arş. Gör. Cengizhan SARI 
23. Arş. Gör. M. Özkan TURHAN 
24. Arş. Gör. Çağrı ARI 
25. Arş. Gör. Enes YASUN 
26. Fakülte Sekreteri. Burhan EKİNCİ 
27. Memur Ümit AKIN 
28. Memur Selahattin ÖZKUR 
29. Memur Mutlu SELAMOĞLU 
30. Memur Kutbettin DAŞDEMİR 
31.  

1. Doç. Dr. M. Önder ŞEKEROĞLU 
2. Prof. Dr. Alper KARADAĞ 
3. Doç. Dr. Atike YILMAZ 
4. Doç. Dr. Sultan YAVUZ EROĞLU 
5. Doç. Dr. Erdem EROĞLU 
6. Doç. Dr. Ali TÜRKER 



Birim Organizasyon Şeması 

 

Doç. Dr. M. Önder ŞEKEROĞLU 

 

 

 

 

 

 

 

Birim Başkan Yardımcı 
Doç. Dr. Atike YILMAZ 

Birim Başkan Yardımcı  

Doç. Dr. Sultan YAVUZ EROĞLU 

AR-GE Çalışma Grubu 

 

Prof. Dr. Alper KARADAĞ 
(BAŞKAN) 
Doç. Dr. Ömer KAYNAR 
Doç. Dr. M. Fatih BİLİCİ 
Arş. Gör. Cengizhan SARI 

 

Toplumsal Katkı 

Çalışma Grubu 

Doç. Dr. Tuba Fatma KARADAĞ 
(BAŞKAN) 
Dr.Öğr.Üyesi Gözde YETİM 
Dr. Öğr. Üyesi Atakan AKSU 
Arş. Gör. Buğrahan CESUR 

Liderlik, Yönetim ve 

Kalite Çalışma Grubu 

 

Doç. Dr. Ali TÜRKER (BAŞKAN) 
Dr. Öğr. Üyesi Metin KARAYOL 
Öğr. Gör. Dr. Sedat OKUT 
Arş. Gör. M. Özkan TURHAN 

 

Eğitim-Öğretim Çalışma 

Grubu 

Doç. Dr. Erdem EROĞLU B(AŞKAN) 
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah GÜMÜŞAY 
Dr. Öğr. Üyesi M. Zahit KAHRAMAN 
 Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa HAN 
Öğr. Gör. Dr. M. Furkan ŞAHİN 
Arş. Gör. Harun KOÇ 

Arş. Gör. Çağrı ARI 

Arş. Gör. Enes YASUN 

 


